
２０２４年２月吉日 

Ｓ－Ｃｕｂｅ会員各位 

Ｓ－Ｃｕｂｅ（スクリーン印刷青年会） 

第２５期会長 山谷 智也 

 

３月例会「印刷機メーカープレゼンバトル」のご案内 

 

拝啓 向春の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

展示会の出展も大成功で幕を閉じました。ここで一息・・・は入れずに、ノンストップで走り続けます！ 

次の３月例会ではスペシャルプログラムとして、以前大好評だったプレゼンバトルの第２弾「印刷機メーカー

プレゼンバトル」を開催致します。皆様に印刷機についての知識や理解をより深めて頂くプログラムです。 

また、今回はオープン例会と致します。テーマは『次のＳ－Ｃｕｂｅを担う人を連れて来て～♪』です。 

次世代Ｓ－Ｃｕｂｅを担う、フレッシュな方を連れて来ていただけると嬉しいです。とは言え、どなたでも 

ご参加ＯＫとします。会員企業の社員でもいいですし、その仲間、取引先、仕入先、どなたでもご参加ＯＫと 

します。Ｓ－Ｃｕｂｅに興味のある人であればＯＫです。今期の事業方針でもあります、【メンバー募集（新規

会員の勧誘）】の為でもあります。是非お声がけのうえ、同伴×１名マストでお考えいただけますと幸いです（広

めの会場をご用意しています）。また、会員様のご参加が難しい場合、代理の方のご出席も大歓迎です。各社様

より、ご参加いただけますようご調整いただければと思います。 

そしてオンラインも併設致しますが、ぜひオープン参加の方々とお会いして頂きたいので、ぜひ会場へ足を 

お運びください！多数のご参加を心よりお待ちしております。交流を広げましょう！！ 

敬具 

 

記 

 

● 日   時   ： 令和６年３月８日（金） １５時００分～ 

●例 会 会 場  ： ＴＫＰ新宿カンファレンスセンター カンファレンスルーム５Ｂ 

       〒160-0023 東京都新宿区西新宿１-１４-１１ Ｄａｉｗａ西新宿ビル 

●参加メーカー ： ㈱ミノグループ様、ニューロング精密工業㈱様、 

          ㈱セリアコーポレーション様、㈱桜井グラフィックシステムズ様 

    ●司 会 進 行 ： 新会長 山谷 智也（中沼アートスクリーン㈱ 東京営業所 所長） 

●タイムスケジュール 

  【１５：００～１７：３０／３月例会「印刷機メーカープレゼンバトル」】 

① 開会、新会長挨拶、事務連絡等（１５分） 

② オープニングアクト 新会員紹介 ㈲アクト技研（１５分） 

③ プレゼンタイム（各社１５分×４社＝６０分） 

  ＜休憩（１０分）＞ 

④ 事前アンケートより集めた印刷機メーカーへの質問への回答コーナー（４０分） 

⑤ 総評（会長と副会長２名より）（１０分） 



【１８：００～２０：００／懇親会】 

  ＰＡＳＴＡ ｏｆ ＬＩＦＥ 

  東京都渋谷区代々木 2-15-9 加瀬ビル 2F  050-5457-3208 

  ※厳選シャンパーニュの飲み放題！おいしいお酒と料理で語り合いましょう！ 

【２０：３０～２３：００／２次会】 

  ＢＡＮ×ＫＡＲＡ ＺＯＮＥ-ＤＳ 

  東京都新宿区歌舞伎町 2-39-3 KMS会館 2F 03-6233-9148 

  ※生バンド演奏でのカラオケで熱く盛り上がりましょう！ 

 

●会費 ： ３月例会 ：   無 料 

   懇 親 会 ： ８，０００円 

    ２ 次 会 ： ５，０００円 

以上 

※ 準備の都合上、２月１６日（金）までに、出欠のご連絡を頂きますようお願い申し上げます。 

※ 会場の都合上、参加申し込み人数が５０名に達した時点で締め切りとさせていただきます。 

 

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 

令和６年３月８日（金）     ３月例会 

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 

 

３月例会  （ 参 加 ・ オンライン参加 ・ 不 参 加 ） 

 

懇親会   （ 参 加 ・ 不 参 加 ） 

 

２次会   （ 参 加 ・ 不 参 加 ）   〇で囲んでください 

 

会社名                      氏名                      

 

会社名                      氏名                      

 

会社名                      氏名                      

 

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 

 

下記宛に メール にてご回答ください。 ※２月１６日（金）まで、最大５０名に達した時点で締め切り 

連絡先 ： Ｓ－Ｃｕｂｅ事務局 

 株式会社特殊印刷 川村 高広 まで 

メール：t.kawamura@tokuin.co.jp 

mailto:t.kawamura@tokuin.co.jp

